Sistemi di marcatura
Marking systems 25
Codice :  Descrizione :
438MFC04212KAW Tessere bianche per tubetto  4x12mm
438MFC04212KAY Tessere gialle per tubetto 4x12mm
438MFC04215KAW Tessere bianche per tubetto 4x15mm
438MFC04215KAY Tessere gialle per tubetto 4x15mm
438MFC04218KAW Tessere bianche per tubetto 4x18mm

EUROMARKING SERVICE
6 (L) x 12 (H)
Passo / Pitch   6,1
cod/code 43196
  Bianco/White
Pz. conf./Qty. p. pck.
Targhette per confezione /
Marking tags per pack 500 (10x50)
Per morsetti / For terminal blocks :
Euro 4 ÷ 95 mmq2
Euro D (doppio/two stage)
Euro S (portafusibile/fuse)
Euro E (terra/earth)
Euro F (universali/universal)
43196N001 - 010 1 - 10
43196N011 - 020 11 - 20
43196N021 - 030 21 - 30
43196N031 - 040 31 - 40
43196N041 - 050 41 - 50
43196N051 - 060 51 - 60
43196N061 - 070 61 - 70
43196N071 - 080 71 - 80
43196N081 - 090 81 - 90
43196N091 - 100 91 - 100
43207 101 - 150
43208 151 - 200
43209 201 - 250
43210 251 - 300